sigilli quondam domini Guillielmi de Verona. Vnde presens

scriptum meo signo ad supradictorum pectitionem roboraui,

eurrente millesimo CCLXXV, indictione III, XI intrante, Madio.

Actum Nioroponte in domibus, ubi dictus dominus Raiultis

habitabat.

CCCXXXIII.

( omrntlo tiuiliclnii deVerona, facta ean Harco tirAdonico dc mnndHto

Dncis Rftyncrll Creno.

A. d. 1256, Atft 7. m. .lanoarii.

Libor Albus fol. 106 (huc spectare videtur, quod legitur iu fine

fol. 96H
: simite paetum habemus eum domiuo Guilielmo).

Nos Guillielmus de Vcrona, dominus tercie partis insule

Nigropontis, notum facimus vniucrsis presentem paginam

inspecturis, quod cum nobilli viro, Marco Gradonico, de mandato

domini Raynerii Geno, Dei gratia incliti Ducis Vcnccic, pactum

et conucntiones fccimus in hac forma

:

In nomine Dei eterni. Amen. Anno domini millesimo CC

quinquagessimo sexto, mense Januarij, die scptimo cxeunte,

indictione quinta dccima. Nioropontk.
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Nos Guillielmus de Verona, dominator tercie partis iusuie

Nigropontis, notum facimus vniuersis presentes litteras inspe-

cturis, quod nobiliis uir, Marcus Gradonico, de mandato domini

Raynerij Geno, Dei gratia illustris Ducis Veneciarum, Baiulus

Nigropontis, et uiri nobiles, eius consciliarij, Michae) Barbadico

et Petrus Fuscarinus, per uirtutem et potestatem sibi traditam

per commissionem: Desunt reliqua: vacua scilicet fol. 107"— 107 d
.

CCCXXXIV.

Eiemplnr qoarondnm literaram pnteotion Narioti de Careero pro

connentionibos et pactls faetis per eon et eios heredes eon oobilli

oiro Mareo Gradooleo, de nandato «lomlni Doels Veoecle Baiulo

Mgropontis.

A. <l. 1256, die 14. ni. Junii.

Liber Albus fol. 95. Libor Pnctorum I, fol. 189 verso.

Nos Narzotus de Carcere Verone notum faciinus vniuersis

presentem paginam inspecturis, quod conuenimus et pactum

fecimus per nos et heredes nostros imperpetuum cum nobili

uiro, Marco Gradonico, de mandato illustris uiri domini Ducis

Venecie Baiulo Nigropontis, nomine et uice ipsius domini Ducis

et coraunis Venecie seu succcssorum cius, ut inferius con-

tinetur.

Nos Narzotus de Carcere Verone promittentes promittimus

per nos et heredes nostros imperpetuum uobis nobili uiro, Marco

Gradonico, de mandato dicti illustris domini Ducis Baiulo Nigro-

pontis, esse fideles homines legios (ligios) dicti iliustris domini

Ducis et comunis Venecie contra omnes personas, qui possunt

uiuere siue mori.

Ct uolumus ab ipso illustri uiro domino Duci et comuni